

Mszczonowskie projekty mają finansowanie z Budżetu Obywatelskiego Mazowsza

data aktualizacji: 2023.07.12 autor: Redakcja



(fot. Pixabay)

Urząd marszałkowski ogłosił wyniki czwartej edycji Budżetu Obywatelskiego. Decyzją mieszkańców województwa, zrealizowane zostaną 82 przedsięwzięcia. Trzy z nich to projekty z Mszczonowa.

To była rekordowa edycja Budżetu Obywatelskiego Mazowsza – aż 475 zgłoszonych projektów, w tym aż 335 otrzymało pozytywną ocenę.

Świadomość mieszkańców, że jest budżet obywatelski Mazowsza jest coraz większa i to powoduje, że wzrasta zainteresowanie, jeśli chodzi o liczbę projektów i liczbę głosów oddanych na projekty – mówi Katarzyna Górską-Manczenko, kierownik Biura ds. Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. – W tym roku oddano ponad 103 tysiące głosów, to duża rzecz, która bardzo cieszy – dodaje.

Jak przyznaje, w tym roku zwycięstwo odniosły projekty miękkie. Zainteresowanie budżetem było bardzo duże, różnego rodzaju pikniki, zakupy ambulansów, ale też in vitro, to też ważne, żeby dzieci

było jak najwięcej.

Wśród projektów podregionu żyrdowskiego do realizacji skierowanych zostało 9, w tym 3 dotyczą Mszczonowa na łączną kwotę ponad 2,1 mln zł.

Z funduszy obywatelskich sfinansowane zostanie wydarzenie kulturalne poświęcone osobie Jana Adama Maklakiewicza.

Odbędą się warsztaty z tworzenia instrumentów, pokaz instrumentów orkiestry dętej, występy dla dzieci, konkursy tematyczne, stoiska zielarskie, występy kabaretów, gra terenowa.

200 tys. zł to budżet projektu organizacji koncertów dla seniorów oraz koncertów charytatywnych na terenie Mazowsza

Projekt będzie polegał na organizowaniu koncertów w domach seniora, domach pomocy społecznej lub innych placówkach, gdzie przebywają seniorzy na terenie Mazowsza. Podczas wydarzeń, lokalni i zawodowi artyści będą wykonywać we własnych aranżacjach, znane i lubiane utwory z lat młodości pensjonariuszy. Ten projekt jest odpowiedzią na potrzebę włączenia osób starszych w życie społeczne.

Niemal 200 tys. zł to wartość projektu mającego na celu organizację działań edukacyjnych na terenie Szkoły Podstawowej w Mszczonowie.

Zadanie polega na spotkaniu rodziców, dorosłych i na warsztatach takiego zakresu tematów jak: rodzicielstwo, stres, asertywność, trudne emocje dla dzieci 5 - 15 lat i trwa trzy miesiące.

Źródło:

<https://zyrdow.eglos.pl/aktualnosci/item/42399-mszczonowskie-projekty-maja-finansowanie-z-budzetu-obywatelskiego-mazowska>